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Lagercrantz Group tecknar ett internationellt distributionsavtal med
Siemens Wireless Modules

Lagercrantz Group har tecknat ett distributionsavtal med Siemens Information and
Communication Mobile, Wireless Modules. Avtalet omfattar distribution av GSM/GPRS-
moduler som används i applikationer för industriell kommunikation. Inledningsvis omfattar
avtalet distribution i Norden, Storbritannien och Irland.

Samarbetet med Siemens stärker ytterligare Lagercrantz redan starka position inom området
industriell kommunikation. Lagercrantz bedömer möjligheterna för framtida tillväxt inom detta
område som goda. Därför är avtalet strategiskt viktigt.

”För att effektivt bearbeta M2M marknaden behöver Siemens starka partners. Det kräver att
Siemens partners inte bara distribuerar produkter utan också bidrar med exempelvis in-
designkunskap och teknisk support till kunderna. Lagercrantz är med sin erfarenhet inom
wirelessmarknaden en utmärkt partner för oss”, konstaterar Michael Wallón som är nordisk
försäljningsdirektör för Siemens Wireless Modules.

”Tillsammans med Siemens Wireless Modules förstärker vi vår position ytterligare inom
tillväxtområdet industriell kommunikation och erbjuder genom samarbetet ett komplett
produkt- och serviceprogram”, säger Jan Friis som är VD och koncernchef för Lagercrantz
Group.
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Lagercrantz Group, som är noterat på Stockholmsbörsens O-lista omsätter cirka 1,5 miljarder kronor
och har 570 medarbetare. Koncernen erbjuder, inom väl definierade nischer och genom partnerskap
med kunder och producenter, produkter och lösningar inom elektronik och kommunikation som ökar
kundernas konkurrenskraft. Koncernen är en ledande aktör på den nordiska marknaden och är också
etablerat i Storbritannien, Tyskland, Polen, Schweiz och Hongkong. Lagercrantz Group består av
moderbolaget Lagercrantz Group AB samt divisionerna Electronics, Production Services och
Communication.


